לפנינו ערעור המדינה על גזר דין שניתן בבית משפט השלום בירושלים (כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר)
ימי מאסר בפועל כימי מעצרו בתיק זה; קנס בסך בת"פ 66001-07-20, שבגדרו הוטל על המשיב עונש של שלושה

3,500 ₪ והתחייבות להימנע מעבירה.

דינו של המשיב, תושב האזור, נגזר כאמור לעיל בגין הרשעתו בעבירה של כניסה לישראל שלא כדין לפי סעיף
עיסאוויה בשכונת שהה 04:00 בשעה 27.7.2021 שביום לאחר תשי"ב-1952, לישראל, הכניסה לחוק (1)12

בישראל. שהייה אישור בידו היה שלא אף בירושלים

2. בגזר הדין נקבע כי מתחם העונש ההולם לעבירה עומד על מאסר על תנאי עד חמישה חודשי מאסר בפועל.
עוד נקבע כי אף שבעברו של המשיב שלוש הרשעות קודמות שעניינן בעיקר כניסה לישראל שלא כדין, נכון למקם את
תעודת לרבות לי שהוצגו ...

6. אשר על כן גזר הדין יתוקן כך שעונש המאסר בפועל יעמוד על חודשיים, בניכוי שלושת ימי מעצרו בגין תיק זה.
בנוסף לכך מוטל על המשיב מאסר על תנאי של חודש ימים לשלוש שנים, בגין עבירות על חוק הכניסה לישראל. יתר

חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

ניתן היום, י"ח בתמוז, התשפ"א, 28 ביוני 2021, במעמד בא כוח המערערת והמשיב ובא כוחו.

חיה זנדברג, שופטת אלי אברבנאל,
שופט

ארנון דראל, שופט